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Konu :Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi ve
Yapay Zekâ Enstitüsü Çalıştayları

DAĞITIM YERLERİNE

Yapay   alanında Milli Teknoloji Hamlesinin sürdürülmesi ve veriden değer üretenzekâ
Dijital Türkiye hedefi doğrultusunda Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı ve
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı müşterek çalışmalar yürütmektedir.

Bu kapsamda Başkanlığımız ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,  ilgili diğer kurum ve
kuruluşlar,  akademisyenler  ve  alan  uzmanı  araştırmacılarla  iş  birliği  içerisinde  hazırlanan 

 dokümanı  için görüş alınması maksadıyla 19-20 Şubat 2020"Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi"
tarihleri  arasında  Ankara  The  Green  Park  Otel'de,  21  Şubat  2020'de  Gebze  TÜBİTAK
TÜSSİDE'de   "Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi Dokümanı Koordinasyon Çalıştayı"
düzenlenecektir.

Bahse  konu  çalıştayın  akabinde  22  Şubat  2020  tarihinde  Gebze  TÜBİTAK
TÜSSİDE'de      düzenlenecek  ve  Enstitünün  kurulumunun"Yapay Zekâ Enstitüsü Çalıştayı"
planlanması ve koordinasyonu ile ilgili hususlar görüşülecektir. 

Ekli program çerçevesinde   çalıştaya katılımı uygun görülen20 Şubat 2020 tarihindeki
personelinizin  iletişim  bilgilerinin  (T.C.  kimlik  numarası,  ad-soyad,  kurum,  birim,  unvan,
telefon  ve  e-posta  adresi)  14  Şubat  2020  tarihine  kadar    adresineyapay.zeka@cbddo.gov.tr
gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Ek : 20 Şubat Program (1 sayfa)

Dağıtım:

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı
Genel Müdürlüğüne

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI

Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı
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ROKETSAN ROKET SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
TUSAŞ-TÜRK HAVACILIK VE UZAY
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
HAVELSAN HAVA ELEKTRONİK SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Tobb Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Rektörlüğüne
Atılım Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
Başkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Ostim Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Ufuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kamu İhale Kurumu Başkanlığına
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığına
TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.ŞNE
VODAFONE İLETİŞİM HİZMETLERİ
A.ŞNE
TÜRK TELEKOM A.ŞNE
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